11
Chalumeau de Coupe
Sopletes de Corte
Lunghezza
Lenght
Longueur
Longitud
mm
Testa /Head
Tètê / Cabeza
135° 180°
codice / code
1200 90310-T135 90310
1500 90311-T135 90311
1800 90312-T135 90312
2000 90313-T135 90313
2500 90314-T135 90314
…... a richiesta / upon request
3000 90315-T135 90315
Mod. IMP/3
Chalumeau de Coupe pour   Démolition
Buse de coupe:  Mod. GS  (Pag. 63)
Capacité de coupe 600 mm